
ROMÂNIA

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDEŢUL IALOMIŢA

 

 

H O T A R A R E

privind insuşirea inventarului bunurilor care alcătuiesc

domeniul privat al comunei Grindu, judeţul Ialomiţa.

 

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita;

Având în vedere :

- prevederile art. 4 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea public şi regimul juridic al acesteia;

Examinând :

- referatul dlui primarului inregistrat cu nr.359/25.02.2011 ;

- raportul comisiei de specialitate nr.11/28.02.2011 ;

-avizul de legalitate al secretarului comunei inregistrat cu nr.8 din 28.02.2011;

In temeiul art.36, alin.(2), lit. „ c ”, art. 119, art.121, alin.(1) şi (2), respectiv art.45,alin.(1) din Legea nr.
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E:

 

 

Art.1. Se insuşeşte inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al comunei Grindu, judeţul Ialomiţa,
conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Pe data adoptării prezentei hotărâri îşi incetează aplicabiliatea H.C.L. nr11/13.05.2005; H.C.L. nr.12/19.04.2006;

H.C.L.nr.35/19.11.2009; H.C.L.nr.17/02.06.2010.

Art.3. (1) Prezenta hotărâre se va comunica Prefectului judeţului Ialomiţa în vederea exercitării controlului de
legalitate şi primarului comunei Grindu şi se aduce la cunoştinţa publică prin grija secretarului comunei Grindu.

(2) Aducerea la cunoştinţa publica se va face prin afişare la sediul autorităţii publice locale.



 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Ionică Ionel

 Contrasemneaza,

 Secretar comuna

 Ene Tudora

 

 

 

Nr.10.

Adoptata la GRINDU.

Astazi 28.04.2011.

 


	Art.2. Pe data adoptării prezentei hotărâri îşi incetează aplicabiliatea H.C.L. nr11/13.05.2005; H.C.L. nr.12/19.04.2006; H.C.L.nr.35/19.11.2009; H.C.L.nr.17/02.06.2010.

